

**Toptan 8oz Özel Lüks Dumanlı Gri Buzlu Boş [cam mum kavanozları](#)**

Award-winning team of designers has won the trust of many upscale brands like NEST Fragrance. The talented design team is unmatched in China.



<b>Ürün adı</b>	Toptan 8oz Özel Lüks Dumanlı Gri Buzlu Boş <a href="#">Cam Mum Kavanozları</a>
<b>Örnek zaman</b>	1. Cam şekli ve boyutu varsa 5 gün 2. 15 gün, yeni şekil ve boyutlarda cama ihtiyacınız varsa

<b>Ölçüm</b>	Ürün No.:SGHL21121536 Üst çap: 80mm Alt çap: 74mm Yükseklik: 90mm Ağırlık: 290g Kapasite: 300ml
<b>Paketleme</b>	Normal ambalaj, Bireysel hediye kutusu, PVC kutu, pencere kutusu, renk kutusu, beyaz kutu vb.
<b>Teslimat süresi</b>	Örnek ve sipariş onaylandıktan sonra 35 gün içinde
<b>Ödeme koşulu</b>	T/T ile önceden % 30% mevduat ve B/L kopyasına karşı bakiye
<b>gönderi</b>	Deniz, hava, ekspres ve nakliye acenteniz kabul edilebilir
<b>Kullanım Fırsatı</b>	Ev dekorasyonu, Düğün Dekorasyonu, Düğün Şekerleri, Dekorasyon geliştirme,



Capacity	300ml
weight	290g

### **Dumanlı Gri Buzlu Mum Kavanozları**

Buzlu mum kavanozlarının getirdiği muhteşem ve şık, mumunuzu daha atmosferik hale getirir.

Profesyonel Mum Kaplar Isıya dayanıklı mum kaplar. Bu kavanozlar yüksek sıcaklıklarda kırılma ve çatlama yapmaz.



Tatlımızla evinize tatlı ve güzel bir eczacı aroması getirin. [Cam Mum Kavanozları](#). Evinizde dekoratif bir ev kokusu ambalaj kabı olarak kullanın.





[Güneşli cam eşyalar](#) renkli sprej, el boyaması, serigraf baskı, elektrolizle, lazer kesim, dađlama, çıkartma ve folyo uygulamaları gibi farklı mum kavanoz süslemeleri sunar. Bu süslü mumluklar, evlerinizi güzel ve sıcak, sevilen kokularla dolu hale getiriyor.



Kavanozların üzerindeki marka etiketlerini kişiselleştirebilirsiniz. Eşsiz ve kişisel bir hediye olarak sevgililerinize bu güzel kavanozlarda ev yapımı mumlar verin ve mum işinizi geniş bir yelpazede büyütün. [Güneşli cam eşyalar](#) mum kavanozları ve kapakları.

**[Güneşli cam eşyalar](#) cam kavanoz süslemeleri için özel grafik tasarım ve cam kavanoz ve cam kapaklar için kalıplama hizmeti sunmaktadır.**